平成 26年６月 12日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰

     （TEL．06－6373－9191)

インドネシア「シニアリビング ダ・カヤンガン」現地販売開始のお知らせ

 当社のグループ会社である PT.Jababeka Longlife City は、日系企業では初めてとなるインド

ネシアでの高齢者向け住宅「シニアリビング ダ・カヤンガン」の販売を平成 26年６月２日（月）

に開始いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

概要

第 一 期

第 一 次

販売戸数

アパートメントタイプ  １棟（40 室）

ヴィラタイプ ４棟

共用施設

  ケアセンター

NEWS RELEASE

なお、「シニアリビング ダ・カヤンガン」は今後３年でアパート７棟とヴィラ 102 棟、合わせ

て約 400 戸を建設、第１期工事ではアパート２棟、ヴィラ 21 棟を計画しております。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

ロングライフホールディング株式会社 経営企画室

TEL．06-6373-9191／FAX．06-6373-9197